
UCHWAŁA NR XXXV.5.2023 
RADY POWIATU ŻAGAŃSKIEGO 

z dnia 20 lutego 2023 r. 

w sprawie zamiaru likwidacji Szkoły Policealnej dla Dorosłych w Zespole Szkół Technicznych i Licealnych 
w Żaganiu. 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) oraz art. 89 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm) Rada Powiatu w Żagańskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zamiar likwidacji z dniem 31 sierpnia 2023 r. Szkoły Policealnej dla Dorosłych, wchodzącej 
w skład Zespołu Szkół Technicznych i Licealnych w Żaganiu ul. Pomorska 7, 68-100 Żagań. 

§ 2. Zobowiązuje się i upoważnia Zarząd Powiatu Żagańskiego do wystąpienia do Lubuskiego Kuratora 
Oświaty o wydanie opinii w sprawie likwidacji szkoły wymienionej w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Żaganiu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Żagańskiego 
 

Tomasz Hucał 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B833E87-A410-4FDB-BFCE-9B6151F569D2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


